
Protokół nr 8 

z posiedzenia Komisji Wyborczej w ramach procedury naboru do Komitetu Monitorującego 

Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021–2027 

w dniu 14 grudnia 2022 r. 

14 grudnia 2022 r. od godz. 10:00 odbyło się VIII posiedzenie Komisji Wyborczej za pomocą aplikacji 

Zoom. 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji Wyborczej: 

• Małgorzata Bandurska, 

• Bartłomiej Bartkowiak, 

• Ewa Rogowska, 

• Waldemar Weihs – Przewodniczący Komisji Wyborczej. 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli pracownicy Działu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

Departamentu Spraw Społecznych i Rynku Pracy UMWD: 

• Iwona Łyp, 

• Renata Pędziwiater. 

Posiedzenie Komisji Wyborczej zwołał Waldemar Weihs Przewodniczący Komisji.  

Przebieg posiedzenia i ustalenia: 

1. Przewodniczący Komisji poinformował o nieobecności zgłoszonej przez Jarosława Pileckiego. 

2. Przewodniczący Komisji omówił zasady i sposób oceny formalnej kart wyborczych w wyborach do 

Komitetu Monitorującego program Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027.  

3. Zgodnie z kalendarzem wyborczym weryfikacja kart wyborczych odbywać się będzie do niedzieli, 

tj. 18 grudnia br.  

4. Kolejne posiedzenie Komisji wyznaczone zostało na poniedziałek, tj. 19 grudnia br., na godz. 9:00. 

Podczas posiedzenie omówione zostaną wyniki głosowania na poszczególne organizacje oraz 

podjęta uchwała dotycząca wyniku wyborów do składu do Komitetu Monitorującego program 

Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027. Następnie uchwała zostanie przekazana do 

UMWD w celu publikacji. 

5. Organizacje pozarządowe będą mogły wnosić odwołania od wyniku wyborów do Komisji 

Odwoławczej w terminie 19–21 grudnia br.  

6. Dokonano przydziału kart wyborczych z głosowania na kandydatów do KM FEDŚ do weryfikacji 

przez czterech członków Komisji Wyborczej.  

Głosowanie: za – 4 osoby; przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Po stwierdzeniu kworum została przyjęta uchwała nr 14 Komisji Wyborczej w sprawie przydziału kart 

wyborczych do weryfikacji przez członków Komisji Wyborczej. 

7. Przewodniczący Komisji poinformował o nadesłanej odpowiedzi z Komisji Wyborczej krajowej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego w sprawie pisma złożonego przez Fundację Imago. 



Fundacja ma obawy, że procedura wyborcza nie jest prowadzona z zachowaniem standardów 

demokracji ponieważ jedna osoba – p. Waldemar Weihs, łączy jednocześnie 3 funkcje: 

Przewodniczącego Rady, Przewodniczącego Komisji Wyborczej oraz Prezesa organizacji 

kandydującej w wyborach. 

Przewodniczący Komisji przekaże mailem do członków Komisji odpowiedź o braku sprzeczności 

z procedurą wyborczą otrzymaną z Komisji Wyborczej krajowej RDPP. 

8. Ustalono, że w przypadku stwierdzenia rozbieżności pomiędzy danymi zawartymi w KRS-ie oraz 

kartach wyborczych, osoba weryfikująca zgłasza fakt Przewodniczącemu Komisji Wyborczej, który 

w imieniu Komisji kontaktuje się z daną organizacją. Mail z zapytaniem o wyjaśnienie rozbieżności 

Przewodniczący przekaże także do wiadomości na adres: wybory.ngo.km@dolnyslask.pl. Zgodnie 

z kalendarzem wyborczym weryfikacja kart powinna zostać zakończona do 18 grudnia br. 

9. Kolejne posiedzenie Komisji Wyborczej odbędzie się 19 grudnia br. (poniedziałek ) o godz. 9:00. 

W przypadku wątpliwości decyzje merytoryczne będą rozstrzygane przez członków Komisji 

Wyborczej bez Waldemara Weihsa, który jest wyłączony z weryfikacji kart. 

10. Na pytanie Bartłomieja Bartkowiaka o rozbieżnościach w ilości maili z kartami wyborczymi a 

tabelą z wpisanymi organizacjami głosującymi odpowiedziała Iwona Łyp. Rozbieżność wynikała z 

faktu, że w jednym mailu przesyłano 2 karty głosowania z dwóch różnych organizacji. Przy 

weryfikacji należy wrócić uwagę na załączniki np. kartę głosowania jednej organizacji przesłały 

dwie różne osoby albo dołączono dodatkowe dokumenty.  

11.  W celu ułatwienia pracy oceniającym, Przewodniczący Komisji przekaże mailowo do członków 

Komisji tabelę z przydziałem kart wyborczych wraz z przydzielonymi mailami. 

12. Przewodniczący Komisji Wyborczej Waldemar Weihs zakończył VIII posiedzenie Komisji.  

 

Przewodniczący Komisji Wyborczej 

Waldemar Weihs 

Sporządziła: Renata Pędziwiater 


